
   弊社 オンラインショップご利用の皆様へ  

        年末年始の弊社商品の納品及び弊社営業日について 

拝啓 向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

     さて、年末年始の弊社商品の受発注について下記の通りお知らせいたします。 

     お取引先様には大変ご不便をおかけしまして申し訳ございませんが、何卒ご了承いただきますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

年内納品 

(１)12月 11日（水）までに弊社にご注文を頂いた商品に関しましては、年内の納品が可能です。 

     （最終お届け 12/28（土）） 

(２)12月 12日（木）以降にご注文を頂いた商品に関しましては、年明け 1月 7日（火）～随時納品さ

せて頂きます。 

営業日 

(１)年末は 12月 30日（月）まで営業しております。 

(２)年始は 1月 6日（月）から営業を開始いたします。 

  以上 

 

 


